

Årsredovisning för
Andreas Brink AB

556964-2902

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Brink
Verkställande direktör

2026-02-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andreas Brink AB, 556964-2902, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Omsättningen har ökat något mot tidigare års nivåer. Under 2025 togs en del högre kostnader, men under 2026 väntas kostnaderna minska något och vi återgår mot ett än stabilare resultat. Finns god chans till nytt kontrakt under vårterminen som isf säkrar 2 års intäkter till 2028.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 841 398	1 717 997	1 745 548	1 788 150
Resultat efter finansiella poster	359 468	333 390	315 620	534 177
Soliditet %	86,4	91,8	91,3	91,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 513 174	264 407
Balanseras i ny räkning		264 407	-264 407
Vinstutdelning		-360 000	
Årets resultat			227 524
Belopp vid årets utgång	50 000	1 417 581	227 524

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 417 581
Årets resultat	227 524
Summa	1 645 105
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	1 325 105
Summa	1 645 105

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 841 398	1 717 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 841 398	1 717 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-316 269	-235 393
Personalkostnader		-1 070 345	-1 136 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 800	-48 716
Övriga rörelsekostnader		0	34 880
Summa rörelsekostnader		-1 482 414	-1 385 516
Rörelseresultat		358 984	332 481
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		484	960
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-51
Summa finansiella poster		484	909
Resultat efter finansiella poster		359 468	333 390
Resultat före skatt		359 468	333 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 039	-68 983
Årets resultat		282 429	264 407

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	383 200	479 000
Summa materiella anläggningstillgångar		383 200	479 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	487 499	442 499
Summa finansiella anläggningstillgångar		487 499	442 499
Summa anläggningstillgångar		870 699	921 499
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		382 250	371 250
Övriga fordringar		37 604	1 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 525	2 392
Summa kortfristiga fordringar		422 379	375 150
Kassa och bank			
Kassa och bank		669 137	694 502
Summa kassa och bank		669 137	694 502
Summa omsättningstillgångar		1 091 516	1 069 652
SUMMA TILLGÅNGAR		1 962 215	1 991 151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 417 581	1 513 174
Årets resultat		227 524	264 407
Summa fritt eget kapital		1 645 105	1 777 581
Summa eget kapital		1 695 105	1 827 581
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		50 739	-34 977
Övriga skulder		216 371	198 547
Summa kortfristiga skulder		267 110	163 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 962 215	1 991 151

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	479 000	292 295
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		479 000
Försäljningar/utrangeringar		-292 295
Utgående anskaffningsvärden	479 000	479 000
Ingående avskrivningar		-58 459
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar		107 175
Årets avskrivningar	-95 800	-48 716
Utgående avskrivningar	-95 800	0
Redovisat värde	383 200	479 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	442 499	530 135
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	45 000	
Reglerade fordringar		-87 636
Utgående anskaffningsvärden	487 499	442 499
Redovisat värde	487 499	442 499

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-05

Sundbyberg

Andreas Brink 2026-02-05

Andreas Brink Datum
Verkställande direktör

Christer Nilsson 2026-02-05

Christer Nilsson Datum
Styrelseledamot